
A S L  4  Lanu s e i

Proposta del Servizio Personale N° 432  del  05.10.2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 374 del 05/10/2012

Oggetto: indizione selezione, per  titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato, nei casi 

e nei limiti previsti dalla normativa vigente, di dirigente medico nelle discipline di chirurgia 

generale e medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza.

Su proposta  del Direttore del Servizio Personale

PREMESSO che si ritiene  indispensabile garantire la normale continuità dei reparti e servizi del 
Presidio Ospedaliero “N.S. della Mercede”;

PREMESSO altresì che questa Azienda ha la necessità di acquisire domande di dirigente medico 
nelle  discipline di chirurgia generale e medicina e chirurgia d’accettazione e d’urgenza al fine di 
procedere alla formazione di  graduatorie per eventuali assunzioni a tempo determinato;

VISTO il D.Lgs 06/09/2001, n° 368;

VISTO il C.C.N.L. dirigenza medica e veterinaria;

VISTO l’art. 56 commi 1 e 2 del D.P.R. 483 del 10 dicembre 97;

VISTO il D.P.R. 445/2000;

CONSIDERATO  che, in base alla Legge 18.06.2009 n 69 , art. 32 che a far data dal 01.01.2010 gli 
obblighi di pubblicazione di atti e provvedimenti amministrativi aventi effetto di pubblicità legale si 
intendono assolti con la pubblicazione nei propri siti informatici….. ;

VISTO l’allegato bando di selezione predisposto dal Servizio Personale e ritenutolo conforme alle 
vigenti disposizioni di legge;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

di indire, come da allegato bando, una pubblica selezione per  titoli e colloquio per l’assunzione a 
tempo determinato di dirigente medico nelle discipline di chirurgia generale e medicina e chirurgia 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

d’accettazione e d’urgenza, ai sensi del  C.C.N.L. area della dirigenza medica e veterinaria del 05. 08 
1997 e successive modificazioni e del D. Lgs 368/01;

di disporre la pubblicazione del relativo bando di selezione nel sito internet www.asllanusei.it

di incaricare il Servizio del Personale per gli adempimenti di propria competenza

L’Estensore
Dr. Alfio Serra

Il Responsabile del Servizio Personale
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
       FIRMA APPOSTA
Il Direttore Sanitario f.f.
  Dr.ssa Anna Deidda    
  Assente giustificata

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 05/10/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
                                                                    FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
FIRMA APPOSTA

Protocollo n° PG/2012/26418 Lanusei, lì 05/10/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 374 del 05/10/2012
	D E L I B E R A

